

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lundum Holding ApS

Th. Staunings Vej 3  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 78 01 33

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/04 2021

---

Henrik Lundum  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lundum Holding ApS  
Th. Staunings Vej 3  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 33 78 01 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Henrik Lundum, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Prinsensgade 11  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 897.205, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.717.103.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(51.504)</b>	<b>(39.840)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	155.917	220.520
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	77.167	490
Finansielle indtægter	3	885.830	672.245
Finansielle omkostninger	4	<u>17.114</u>	<u>(10.533)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.084.524</b>	<b>842.882</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(187.319)</u>	<u>(73.678)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>897.205</u></b>	<b><u>769.204</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(594.591)	(579.480)
Overført resultat		<u>1.435.296</u>	<u>1.293.384</u>
		<b><u>897.205</u></b>	<b><u>769.204</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.432.991	1.277.074
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	359.854	237.317
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.942.845</u></b>	<b><u>1.664.391</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.942.845</u></b>	<b><u>1.664.391</u></b>
Sambeskatningsbidrag		48.620	68.816
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>48.620</u></b>	<b><u>68.816</u></b>
Værdipapirer	9	10.140.422	9.188.239
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>10.140.422</u></b>	<b><u>9.188.239</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>180.010</u></b>	<b><u>213.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.369.052</u></b>	<b><u>9.470.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.311.897</u></b>	<b><u>11.134.878</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		365.483	960.074
Overført resultat		10.215.120	8.779.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.717.103</u></b>	<b><u>9.875.198</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.412.277	1.241.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.085	7.317
Selskabsskat		165.449	966
Anden gæld		9.983	10.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.594.794</u></b>	<b><u>1.259.680</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.594.794</u></b>	<b><u>1.259.680</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.311.897</u></b>	<b><u>11.134.878</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	960.074	8.779.824	55.300	9.875.198
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(594.591)	1.435.296	56.500	897.205
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>365.483</b>	<b>10.215.120</b>	<b>56.500</b>	<b>10.717.103</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	155.917	220.520
	<u>155.917</u>	<u>220.520</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	77.167	490
	<u>77.167</u>	<u>490</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	885.830	672.245
	<u>885.830</u>	<u>672.245</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	4.444
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.200	31.000
Andre finansielle omkostninger	(69.314)	(24.911)
	<u>(17.114)</u>	<u>10.533</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	187.308	73.678
Regulering af skat vedrørende tidligere år	11	0
	<u>187.319</u>	<u>73.678</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2020	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	977.074	1.556.554
Årets resultat	155.917	220.520
Udbytte modtaget	0	(800.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	1.132.991	977.074
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.432.991</b>	<b>1.277.074</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Consultancy ApS	Aalborg	100 %	1.432.991	155.917

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	236.827	183.667
Tilgang i årets løb	45.370	70.160
Afgang i årets løb	0	(17.000)
Kostpris 31. december 2020	<u>282.197</u>	<u>236.827</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	490	(17.000)
Årets afgang	0	17.000
Årets resultat	<u>77.167</u>	<u>490</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>77.657</u>	<u>490</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>359.854</u></b>	<b><u>237.317</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Investo Capital Mangaement A/S	Aalborg	33 %	784.282	280.791
Investo Capital I CIV K/S	Aalborg	33 %	258.263	(33.316)
Investo Capital I CIV GP ApS	Aalborg	33 %	37.018	(15.963)
			<u>1.079.563</u>	<u>231.512</u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2020	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>150.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>150.000</u></b>

**2020**

kr.

### 9 Oplysning om dagsværdi

	<b>2020</b>
<b>Børsnoterede aktier</b>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.188.239</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>902.424</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.140.422</u>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.